2024年２月29日

各 位

会社名  株式会社Ｍａｃｂｅｅ Ｐｌａｎｅｔ

代表者名  代表取締役社長 千葉 知裕

（コード番号：7095 東証グロース）

問合せ先  執行役員 経営企画本部長 川上 昂士

  （TEL 03-3406-8858）

デジタルギフト®活用による広告効果向上のお知らせ

株式会社 Macbee Planet（本社：東京都渋谷区、以下「当社」）は、資本業務提携先である株式会社デジ

タルプラス（本社：東京都渋谷区、以下「デジタルプラス」）が提供する『デジタルギフト®』を活用し

た契約率の改善を実現いたしましたのでお知らせします。

■今回の取り組みについて

美容系のクライアント様に対して、ご契約頂くとデジタルギフトがプレゼントされるキャンペーンを実

施し、美容系商材の契約率が約5％向上いたしました。これにより広告効率が改善し、クライアント様

の ROI 向上に繋がっております。

■今後の取り組み

デジタルギフトを活用することで獲得した顧客の LTV データを活用し、さらなる広告効率の向上と、

LTV 最大化ノウハウを他の顧客にも横展開することで企業価値向上を図ってまいります。また、それに

より拡大が見込める取得データを活用した新たなサービスの提供を考えており、当社の事業優位性がよ

り強化されるものと考えております。

以 上